meus flet? At ille dixit: Quia scio que facturus sis filiis Israel mala. Civitates eorum munus istae succedens, et juvenes eorum interfecit gladio, et parvulos eorum clides, et pragnantes dividens.

13 *Dixitque Hazael: Quid enim sum servus tuus canis, ut faciam rem istam magnam? Et ait Eliseus: Ostendit mihi Dominus te regem Syria fore.*

14 *Qui cum recessisset ab Eliseo, venit ad dominum suum. Qui ait ei: Quid dixit tibi Eliseus? At ille respondit: Dixit mihi: Recipies anilem.*

15 *Cumque venisset dies altera, tuihi stragulum, et infudit aquam et extendit super faciem ejus; quo mortuo, regnavit Hazael pro eo.*

16 *Anno quinto Joram filii Achab regis Israel, et Josaphat regis Juda, regnavit Joram filius Josaphat rex Juda.*

17 *Triginta duorum annorum erat cum regnare coepisset, et octo annis regnavit in Jerusalem.*

18 *Ambulavitque in viis regum Israel, sicut ambulaverat domus Achab: filia enim Achab erat uxor ejus; et fecit quod malum est in conspectu Domini.*

19 *Noluit autem Dominus asperdere Judam, propter David servum suum, sicut promiserat ei, ut daret illi lucernam, et filiis ejus cunctis diebus.*

20 *In diebus ejus recessit Edom, ne esset sub Juda, et constituit sibi regem.*

21 *Venitque Joram Seira, et omnes currus cum eo; et surrexit nocte, percussitque Idumaeos, qui cum circumderant, et principes currum; populus autem fugit in tabernacula sua.*

22 *Recessit ergo Edom ne esset sub Juda, usque ad diem hanc. Tunc recessit et Lobna in tempore illo.*

1 Athalia.

2 Esto es, la dignidad Real.

llora mi señor? Porque sé, respondió, los males que has de hacer á los hijos de Israel. Tú entregarás á las llamas sus ciudades fuertes, y pasarás á cuchillo sus jóvenes, y estrellarás contra el suelo sus niños, y abrirás el vientre á las mugeres preñadas.

13 Replicó Hazael: Pues qué, ¿soy yo, siervo tuyo, otra cosa mas que un perro muerto; para que pueda ejecutar cosas tan grandes y terribles? A lo que respondió Eliseo: El señor me ha manifestado que tú serás Rey de Siria.

14 Habiéndose separado Hazael de Eliseo, volvió á su amo; el cual le preguntó: Qué te ha dicho Eliseo? Respondió él: Dijome que reobrarías la salud.

15 Llegado el dia siguiente tomó Hazael un paño acolchado; empapóle en agua, y extendióle sobre el rostro del Rey; el cual murió, y reinó Hazael en su lugar.

16 Al quinto año de Joram, hijo de Achab, Rey de Israel, y de Josaphat, Rey de Judá, entró á reinar Joram, hijo de Josaphat, Rey de Judá.

17 Treinta y dos años tenia cuando empezó á reinar, y ocho años reinó en Jerusalem.